
 
Аттестация учителей, участвующих в реализации программ  

начального общего, основного общего, среднего общего образования 

 

Уровень образования Учителей по уровням Высшая категория Первая категория Соответствие  

Кол-во % Кол-во % Кол-во % 

НОО 14 6 43 4 28,5 4 28,5 

ООО 21 17 81 2 9,5 2 9,5 

СОО 13 13 100 - - - - 
 

№ п/п Ф.И.О. (полностью) Преподаваемые 

 предметы 

Квалификацио

нная категория 

Категория 

установлена 

Следующая подача 

заявления до 

Начальное общее образование 

1.  Абаджян Екатерина Игоревна Учитель НОО Соответствует  10.09.22  

2.  Бабенко Наталия Викторовна Учитель НОО Соответствует 31.08.21  

3.  Бурлакова Екатерина Игоревна Учитель НОО Первая  17.08.20 17.08.2025 

4.  Волкова Светлана Абубочировна Учитель НОО Высшая 28.02.20 28.02.2025 

5.  Деревянко Тамара Алексеевна Учитель НОО Первая  30.10.20 30.10.2025 

6.  Забара Татьяна Олеговна Учитель физкультуры Первая 29.12.18 29.12.2023 

7.  Кучукова Евгения Борисовна Учитель НОО Высшая 17.01.22 17.01.2025 

8.  Мошечкова Светлана Демьяновна Учитель НОО Высшая 14.10.22 14.10.2027 

9.  Рамазанова Лилия Хусаиновна Учитель НОО Соответствует  16.11.22  

10.  Сиротюк Ольга Юрьевна Учитель НОО Высшая 5.07.23 5.07.2028 

11.  Стасенко Олеся Олеговна Учитель НОО Соответствует  15.03.22  

12.  Хасанова Юлия Александровна Учитель НОО Первая 19.07.19 19.07.2024 

13.  Шмагина Любовь Захаровна Учитель НОО Высшая 31.03.23 31.03.2028 

14.  Щеголихина Елена Петровна Учитель музыки Высшая 2.03.23 2.03.2028 

Основное общее образование 

1 Акелина Юлия Сергеевна Учитель физики, математики Высшая  1.12.20 1.12.2025 

2 Аксенова Маргарита Викторовна Учитель англ. языка Высшая  19.07.19 19.07.2024 

3 Васильев Денис Юрьевич Учитель обществознания Высшая 16.12.19 16.12.2024 

4 Васильева Светлана Ивановна Учитель английского языка Высшая  16.01.223 16.01.2028 

5 Великанова Ирина Николаевна Учитель англ. языка Высшая 8.08.23 8.08.2028 

6 Власова Наталья Васильевна Учитель математики Высшая 16.12.19 16.12.2024 

7 Воронова Татьяна Александровна Учитель математики Высшая  16.01.223 16.01.2028 

8 Кравчук Галина Владимировна Учитель биологии Высшая 1.12.20 1.12.2025 

9 Лутовинина Оксана Николаевна Учитель географии Высшая 16.12.22 16.12.2027 

10 

Ноговицына Татьяна Евгеньевна 

Учитель русского языка и 

литературы 

Соответствует 

01.09.20 

Заявление в 

работе 

11 Плетенѐва Елена Валерьевна Учитель истории Высшая 15.06.22 15.06.2027 

12 Приходько Галина Павловна Учитель математики Высшая 28.02.22 28.02.2027 

13 Савинский Павел Александрович Учитель физкультуры Высшая 31.08.20 31.08.2027 

14 Смолин Валерий Анатольевич Учитель информатики Высшая 30.12.20 30.12.2025 

15 

Соколова Марина Владимировна 

Учитель русского языка и 

литературы 

Высшая 

29.11.19 29.11.2024 

16 

Соснин Александр Юрьевич 

Учитель физкультуры, 

Преподаватель-организатор ОБЖ 

Высшая 

1.12.20 1.12.2025 

17 

Сухова Яна Васильевна 

Учитель русского языка и 

литературы 

Высшая 

15.12.20 15.12.2025 

18 Хафизова Альбина Нагимовна Учитель математики Первая 16.12.19 16.12.2024 

19 Цезарь Лиана Александровна Учитель технологии Первая 29.11.19 29.11.2024 

20 Черданцева Ирина Игоревна Учитель английского языка Соответствует 31.08.22  

21 Щеголихина Елена Петровна Учитель музыки Высшая 2.03.23 2.03.2028 

Среднее общее образование 

1 Акелина Юлия Сергеевна Учитель физики, математики Высшая  1.12.20 1.12.2025 

2 Васильев Денис Юрьевич Учитель обществознания Высшая 16.12.19 16.12.2024 

3 Великанова Ирина Николаевна Учитель англ. языка Высшая 8.08.23 8.08.2028 

4 Власова Наталья Васильевна Учитель математики Высшая 16.12.19 16.12.2024 

5 Кравчук Галина Владимировна Учитель биологии Высшая 1.12.20 1.12.2025 

6 Лутовинина Оксана Николаевна Учитель географии Высшая 16.12.22 16.12.2027 

7 Плетенѐва Елена Валерьевна Учитель истории Высшая 15.06.22 15.06.2027 

8 Приходько Галина Павловна Учитель математики Высшая 28.02.22 28.02.2027 

9 Савинский Павел Александрович Учитель физкультуры Высшая 31.08.20 31.08.2027 

10 Смолин Валерий Анатольевич Учитель информатики Высшая 30.12.20 30.12.2025 

11 

Соколова Марина Владимировна 

Учитель русского языка и 

литературы 

Высшая 

29.11.19 29.11.2024 

12 

Соснин Александр Юрьевич 

Учитель физкультуры, 

Преподаватель-организатор ОБЖ 

Высшая 

1.12.20 1.12.2025 

13 

Сухова Яна Васильевна 

Учитель русского языка и 

литературы 

Высшая 

15.12.20 15.12.2025 

 


